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Auckland Philatelic Society Red Dot Sale Auction

Saturday 12 July

Senior Citizens Hall, 3B Wairere Ave, Mt Albert.

28 reserve lots 

400 no reserve lots

Viewing starts from 11.30 am, 

Auction starting at 12.30 pm.  

The sale should complete by 4.00 pm. 

Payments for lots must be made on the day by cash, EFTPOS and, for 
registered APS members or postal bids, online banking will be available.

NB: We will have an EFTPOS machine available.

A printed list of lots will also be available on the day at a cost of $2.50.

Email Bids

Bidders unable to attend may email “postal” bids to: 
brucewebberqa@netscape.net 

Email bidders should put the phrase "Red Dot Sale Postal Bids" as the subject 
heading in their emails. Email bids will be accepted up to 10.00 am on the day 
of the Auction.

Email Bid procedure: 

 Lot number Description   Maximum bid

e.g. R 000  (short identifying)   $

Name:

Address:

Phone number:

Please ensure you list your bids like the example above; with the lot number (R 
??? for reserve lots and NR ??? for no reserve lots), a shortened description of 
the lot and the maximin you want to bid. 

Please include your postal address and phone number within the email.

We have a dedicated bidder bidding on your behalf so your bid will be treated 
as if you were in the room. For no reserve lots, if there are no other bidders, 
they will enter the bidding at 25% of your maximum bid.

  

Queries regarding this or future auctions should be made to Bruce Webber at 
brucewebberqa@netscape.net or by telephone at 021 124 4177.

 

We look forward to seeing you at the Red Dot Auction.

The next auction is scheduled for 11th October 2025.



APS No Country Description Sca

n

M+U  Cat  Res 

Reserve Lots

AR 001 Bermuda 1875 1d on 1s green SG 17 Y U £250 $100

AR 002 NZ 1864 FFQ 3d Lilac Perf 12 ½ Y U $100 $10

AR 003 NZ 1934 7d Trans Tasman Mint Y M $150 $30

AR 004 NZ 1903 Express Delivery Y U $75 $20

AR 005 NZ 1864 FFQ 1/- yellow-green Large Star WMK 

trimmed perfs right side

Y U $175 $20

AR 006 NZ 1865 FFQ 4d Yellow Y U $250 $50

AR 007 NZ 1865 FFQ 2d Blue Plate 2 Perf 12 ½ Y U $40 $10

AR 008 NZ 1862 FFQ 6d Red-brown Imperf 3 margins, 

touching top, cancelation to the side nice stamp

Y U $200 $20

AR 009 NZ 1862 FFQ 6d Black-brown imperf 3 narrow 

margins, touching top

Y U $200 $10

AR 010 NZ 1862 FFQ 2d blue imperf 4 margins, plate wear Y U $100 $10

AR 011 NZ 1871 FFQ 2d orange large star WK, perf 10x12 ½ Y U $100 $10

AR 012 NZ 1908 King Edward VII Land 1d Universal 

overprint, mint hinged. CV $900

M $900 $300

AR 013 NZ Mid-19th to late 20th cent, incl. chalons, side 

faces, 1898 pictorials, revs & BOBs. Some higher 

values. 25+ stamps in good/vg cond on a Hagner 

page

Y M+U $15

AR 014 NZ 1862-64 QV Chalon 3d. brown-lilac, imperf, wmk. 

large star. SG40/CP A3a 3d (2). (U), vg cond, 4 

margins. SG CV £225, CP CV $350-$400

Y U $350 $40

AR 015 Brit. Central 

Africa

1895, SG27 3s. black & yellow (U), perf.14, no 

wmk., vg cond. SG CV £85

Y U $193 $30

AR 016 New Hebrides 1938 new gold currency issue, SG62 5f 

red/yellow (LHM), perf.12, wmk. MSCA, excellent 

cond. SG CV £75

Y LHM $170 $30

AR 017 World S/book, approx. 1000 stamps, mainly good/vg 

cond. Worldwide range. Mid-19th to later 20th 

century. Strong in BC, old Europe + colonies, 

Americas

N M+U $30

AR 018 World Box lot, including albums, folders, pages of 

stamps, covers, m/sheets. Limited duplication. 

Items incl.  many older stamps as well as modern 

issues. Good worldwide mix, many BC. Mixed, 

mostly good cond

N M+U $25

AR 019 World Stamps and postal history. Accumulation of later 

19th to late 20th century stamps, covers, FDCs, 

commercial, private & military mail, documents, 

p/cards. Mainly OK cond

N M+U $10

AR 020 Canada Federal & provincial BOBs/revs/fiscals. Incl. 

airmails, law courts, utilities, duties, tax issues. 25 

stamps on a Hagner pg. Good/vg cond. From QV 

on 

Y M+U $15

AR 021 Australia Federal & state BOBs, revs, fiscals, incl. railway 

issues. 15 stamps in mixed, mostly good cond 

Y M+U $20

AR 022 GB QV 1883-4, SG180 5s. rose, well-centred. Light 

"REGISTERED" cancellation. Perf.14, wmk. large 

anchor. Vg cond, SG CV  £250

Y U $568 $50



AR 023 Brit. East 

Africa

Hagner page with 20+ stamps, mainly postal 

issues, in good/vg cond. From QV on

Y M+U $15

AR 024 Brit. Central 

Africa 

Nyasaland

Hagner page with 20+ stamps, mainly postal 

issues, in good/vg cond. From late 19th century 

on

Y M+U $15

AR 025 GB BOBs/revs/fiscals. 25 stamps; mixed mostly good 

cond, on a Hagner pg. From QV on. Including 

various court types, consular service, foreign bill, 

& other govt depts, also commercial/private issues

Y M+U $15

AR 026 GB Early (pre-consolidation) private railway issues. 6 

stamps, in OK cond

Y U $10

AR 027 Turks & 

Caicos Is

1948 Royal Silver Wedding. SG 208 & 209, 1d. 

red-brown & 10s. mauve (U). Excellent cond. SG 

CV £25.

Y U $57 $8

AR 028 East India India Album 1855-2000 63pp neatly written up M & U 

Cover

$50

No Reserve Lots

APS No Country Description Sca

n

M+U  Cat Start

NR 001 Australia Bicentennial Collection V1 The First Australians 

(Book and Stamps)

M $10

NR 002 Australia Bicentennial Collection V2 Navigators and 

Shipwrecks (Book and Stamps)

m $10

NR 003 NZ Post Art Prints 1 Jan 1999/2000 set of 5: 

Flowering trees, cats, scenic skies, Doris Lusk 

paintings, Scenic walks.

U $10

NR 004 World Red lighthouse stockbook, thematic: boats, art 

and transport including trains, space

M & U $25

NR 005 World Green stockbook thematic: sport including 

Olympics and America's Cup.

M & U $25

NR 006 South Africa Anthon Berg tin stamps off paper, 1913 - 2000. U $10

NR 007 World Box lot of 8 Albums, plus some NZ on pages. $25

NR 008 Other 50 Assorted Hagners in Black "Premier" binder. $30

NR 009 Other Red Lighthouse 32 black page stockbook, good 

condition.

$15

NR 010 Other Red Lighthouse 16 black page stockbook, good 

condition.

$10

NR 011 Malaysia 1957/81 Malaya and Malaysia collection on about 

50 pages in plastic bag, includes FDCs.

$30

NR 012 Switzerland 1990 to 97 collection 40 pages in plastic bag. M & U $40

NR 013 NZ 1960 and 67 Pictorials sets on 2 pages. U $15

NR 014 Zimbabwe 1985 set of pictorials to $5 on Hagner. UHM £26 $15

NR 015 World Ice-cream container full of stamps on paper. M & U $30

NR 016 Other 40 x 3 band and 2 band stock cards. $10

NR 017 Hong Kong 1997 set of 3 Hong Kong Classics, M/Ss SG 757 

cc/db & 758 db

UHM $30

NR 018 Samoa 1983 fruit set of 19, 1s to $5 UHM $12

NR 019 Pitcairn Is 1940 set of 10 SG 1/8 plus 5a & 6a M £75 $25

NR 020 Barbados 1950 KGVI pictorials set of 12 SG 271/282 U £75 $25

NR 021 K.U.T. 1954/9 QEII set of 14 pictorials SG 167/180 U £32 $14

NR 022 South Africa 1954 Animals set of 14 UHM £32 $20



NR 023 Rarotonga 1920 set of 6 pictorials SG 70/75 M £29 $10

NR 024 Palestine 1927/44 part set in blocks of 4 SG 90/91, 104, 

93/94, 105/106, 97, 107/108a & 99a/100

UHM £128 $40

NR 025 South Africa 1938 Voortrekker Memorial Fund set of 4 in 

Horizontal pairs SG 76/79

M £80 $20

NR 026 Christmas Is 1968 Fish set of 12 SG 22/31 UHM £15 $10

NR 027 Cyprus 1963 Europa set 3 SG 234/236 UHM £17 $10

NR 028 New Guinea 1925 6d Hut Overprint 0.5 Sg O27 VLHM £27 $10

NR 029 NZ 1874 3d Brown FSF FU $150 $50

NR 030 Tonga 1938 Queen Salote set of 3 SG 71/73 M £30 $10

NR 031 Tonga 1881 King George 1 1/- green SG 4b M £55 $20

NR 032 Nyasaland 1963 set QEII Definitives SG 188/198 UHM £16 $10

NR 033 GB 1948 Royal Silver Wedding pair on stockcard M £40 $15

NR 034 Singapore 1955/9 QEII set to $2 SG 38/51 M £109 $40

NR 035 NZ 1891 Government Life 6d green on stockcard U $250 $50

NR 036 NZ 1905 Government Life 2d chestnut on stockcard U $300 $75

NR 037 NZ 1925 Dunedin Exhibition set of 3 on stockcard UHM $160 $50

NR 038 NZ 1967 Ross Dependency set of 4 on stockcard M $100 $30

NR 039 Br. P.O. in E. 

Arabia

1960 QEII part set 1 NP to 75 NP SG 79/90 UHM £14 $8

NR 040 Br. C. Wealth 12 assorted Aerogrammes used and unused $12

NR 041 World Box lot of all sorts, Albums, bags, pages etc $30

NR 042 World Box lot of 13 albums, FDCs and pages $30

NR 043 Niue 1981 set of 30 flowers 2c to $10 UHM $20

NR 044 Malaysia 1965 birds set of 8 SG 20/27 U £15 $6

NR 045 Bulgaria 1884 3a postage due D47 FU £70 $35

NR 046 Sudan 1951 pictorials set SG 123/139 U £35 $12

NR 047 Nigeria 1892 GB 1s green overprint "British Protectorate, 

Oil River" used with Benin River cancellation in 

red - nice

U £90 $50

NR 048 Niue 1932 2½d pictorial no watermark SG 58 FU £80 $50

NR 049 Niue 1932 4d Pictorial no watermark SG 59 FU £65 $40

NR 050 NZ 2014 year set of CALs Customised Advertising 

Labels, 5 covers cancelled 31 DEC 2014 and all 

the CALs for the year, post office fresh, 

unopened. CV $300

$300 $50

NR 051 NZ Red Swanson Album, Dunedin Exhibition mainly 

HM and UHM, very clean lot

UHN, 

M & U

$500 $50

NR 052 Ceylon 20 UHM 1938 to 1960, small amount of damage UHM $30 $10

NR 053 NZ 60th Anniversary Signing of Armistice 1978 FDC 

including signature HJ Laurent VC

U $10

NR 054 Solomon Is 1967 America's Cup miniature sheets numbers 1 

to 10 (no #7)

UHM $10

NR 055 World Box lot 7 albums plus folder loose (100s) Plus 

Comm Medals

M & U $50

NR 056 NZ 2 Warwick time & wage books. 1950-54. Many 

Social security stamps

U $100 + $20

NR 057 World Box of albums, packets listed envelopes etc. M & U $50

NR 058 NZ Victoria Cross sheet U $10

NR 059 NZ A slice of heaven sheet U $10

NR 060 World 5 covers from the 1800 Cover $20

NR 061 GB Card of GB perfins x 46. Lots of QV $20



NR 062 World Hagner crammed full of world perfins, strong in 

Straits Settlement

$30

NR 063 NZ Card of 21 different NZ perfins, punches $50

NR 064 NZ Card of "Fine Paid" QV and KGV $30

NR 065 NZ Railway charges x 13 including 2/6 & 1/6, 

catalogue $200

$200 $30

NR 066 NZ Hagner of QV 1880 including £45 & 12/6 $30

NR 067 NZ Card of NZ revenues, Law, Mortgage etc. 

catalogue $50

$50 $10

NR 068 World Card of world & NZ record Royality stamps $20

NR 069 Br. C. Wealth Hagner of Commonwealth Revenues including 

Natal £5 catalogued at $20

$20 $20

NR 070 Germany North German Federate Catalogued more than 

$300

$300 $20

NR 071 Nyassa Page of Nyassa Company stamps $20

NR 072 French 

Oceania

Oceanic Settlements collection 1892-1930s $25

NR 073 Newfoundland Newfoundland collection $20

NR 074 Azores Azores Collection catalogue more than £100 

mainly 1912-21

£100 $20

NR 075 COGH Cape of Good Hope accumulation, high 

Catalogue including FU  4d triangular

$25

NR 076 Cayamn Is 2 sides crammed QV - modern $20

NR 077 Ghana Collection, 2 sides crammed $20

NR 078 Ceylon Ceylon collection high catalogue >$200 including 

SG 367 and 378 FU

$30

NR 079 Zambia Zambia collection, 4 Hagners crammed $20

NR 080 Antigua Antigua collection catalogued more than £100 QV - 

modern

£100 $20

NR 081 Russia Early Russia page catalogued £100+ mainly 1858-

1900

£100 $30

NR 082 Angola Angola collection 2 sides crammed 1870 on, nice 

pickings

$20

NR 083 Kelantan Collection including SG 146 LHM and SG 51 

MNG Catalogued more than £130

£130 $30

NR 084 Zanzibar Collection catalogued greater than £60 for earlies £60 $20

NR 085 Algeria Collection, nice lot mainly earlies $30

NR 086 Rhodesia Collection Catalogued greater than £80 early QE £80 $20

NR 087 Somalia Collection catalogued greater than £200 £200 $20

NR 088 North Vietnam 2 sides crammed catalogued greater than £100 £100 $20

NR 089 Albania collection $20

NR 090 Bechuanaland Collection catalogued £100+ QV on including 

1961 set mint cat $200

£100 $30

NR 091 Spain Album early imperfs to modern high catalogue 

including BOB

$60

NR 092 Rumania Album 1872 to 1960s higthg catalogue $30

NR 093 Russia Album of Modern Russia crammed, good 

catalogue

$30

NR 094 Bahawalpur 2 sides catalogued more than £100 £100 $25

NR 095 St Kitts 2 sides crammed CV greater than £70 QV - QE £70 $20

NR 096 British 

Honduras

2 sides including SG 158 mint catalogued at £45 

alone QV - QE

$20



NR 097 World German, French, Memel, Mayotte etc, catalogued 

at more than £100

£100 $10

NR 098 Belgian Col Belgian African Colonies high value $20

NR 099 NZ Wage tax 1951 inverted 1's 6d & 10/- CV at $50 $50 $25

NR 100 Austria Austria collection & territories, high catalogue, 

1880s to modern

$50

NR 101 Br. C. Wealth 1984 The Lloyd's Collection omnibus and limited 

edition of 500 Lloyd's shipping register FDCs 

commemorating the 250th anniversary of Lloyd's

UHM 

& 

Cover

$60 $30

NR 102 World Black premier FDC album with 70 plus FDC, and 

a few stamps. Ship themed with good content on 

the Titanic. 

Cover $70 $40

NR 103 World 2012 Titanic International Centennial Collection 

60 Miniature sheets and 25+ stamps in maroon 

Davo Album

UHM $180 $50

NR 104 China 2005 China Macau Hong Kong Joint Issue 600th 

Zheng He Maritime Expeditions

UHM $40 $20

NR 105 NZ Brown 30 page FDC album (with front cover 

damage). 50 covers 1996-98, 19 empty pages.

Cover $50 $20

NR 106 GB 24 page Black Royal Navy album with 80 

ship/battle themed covers.

Cover $80 $40

NR 107 Solomon Is America's Cup collection, complete set including 

gold stamp

UHM 

Cover

$40 $20

NR 108 Tonga Brown Philatelic Album with over 50 Hagners full 

of stamps. 1960's to 1980, 100's of stamps

UHM $200 $50

NR 109 NZ Shoe box of used NZ stamps in envelopes '78 to 

95

U $5

NR 110 Cook Islands Blue ring binder with about 40 Hagners containing 

60+ sheetlets and miniature sheets. 1966 to 72

UHM $60 $30

NR 111 Samoa 1886 to 1973 25 Hagners in Brown Hagner-

system folder. Some of the early stamps have 

gum disturbance and the odd toning. Generally 

UHM but not all stamps checked.

UHM 

& M

$300 $100

NR 112 Tokelau Collection on 9 Hangers, 1948 to 1993. mostly 

UHM but not all stamps checked. Slight toning on 

the early ones.

UHM $150 $40

NR 113 NZ 1935 to 1975 11 Hagners most issues, excludes 

60 and 70's Definitives. Mostly UHM, but some VL 

Hinge. Includes 35 Sliver Jubilee, KGVI definitive 

and official 1 1/2d chocolate etc. toning on the '35 

issues 

UHM 

& M

$500 $50

NR 114 Australia 2000, 2004 & 2012 Olympic Gold Medallist folders 

and book with sheetlets of each medal winner. 

Face Aust$140

UHM $200 $50

NR 115 World 100s of mostly used stamps off paper in clear 

packets. Asia, Europe, a lot of GB

U $30

NR 116 NZ Over $600 face value NZ stamps booklets etc, 

including the "Best of 2012"  imperf sheets of the 

2012 Great Voyages, presentation packs,2014 

used Christmas booklets etc.

UHM 

& U

$600 $100

The next 5 lots have imperf NZ sheets as purchased with rewards points from NZ post. The 

value of the sheets contributing to the face value.



NR 117 NZ Over $600 worth of face value NZ stamps 

booklets etc, including the "Best of 2011" (x2) with 

imperf sheets of the 2011 Christmas set, and 

Ross etc.

UHM 

& U

$600 $100

NR 118 NZ Over $750 Face value NZ stamps, Including "The 

best of 2013" (x2) collectors set, full imperf sheets 

of Honey Bees, ANZAC, and Hobbit stamps and 

booklets .

UHM 

& U

$750 $150

NR 119 NZ $500 Face value NZ stamps including "Best of 

2014" (x3) and imperf sheets of Endangered 

Birds, Beyond the coast, Travel posters etc. some 

P.O. cancelled booklets

UHM 

& U

$500 $100

NR 120 NZ $500 Face value NZ stamps including "Best of 

2007" (x2) and imperf sheets of Southern Skies. 

Also Presentation packs of 2018 Year of the Dog, 

Grow your own etc.

UHM 

& U

$500 $100

NR 121 Gibraltar 1953 set of 14 on Hagner page SG 145/58, LHM M $180 $75

NR 122 British 

Honduras

1953 set of 12 on Hagner page SG 179/90, LHM M $90 $35

NR 123 Canada 1940s to 80s in old toned 16 page stock book M & U $20

NR 124 GB Earlies to modern dealers stock in Blue 16 page 

stock book

M & U $25

NR 125 Br. C. Wealth Dealers stock in good green 32 page stock book, 

mostly Canada including earlies, also Malta and 

Pacific Is.

M & U $45

NR 126 Br. C. Wealth Dealers stock in good blue 32 page stock book, 

noted Australia, Israel, Falkland Is. Quite full

M & U $35

NR 127 Channel Is Dealers stock in nice green 32 page stock book, 

stamps and miniature sheets, quite full, mostly 

mint

M $35

NR 128 Br. C. Wealth Mix of countries in red 32 page stock book, sparce 

in places, ex dealers stock

M & U $20

NR 129 Br. C. Wealth Mix of more modern material in blue 16 page 

stock book, good condition, ex dealers stock

M & U $35

NR 130 Australia 1991 to 2009 in nice red 64 page stock book. A lot 

of miniature sheets, high catalogue value

M & U $80

NR 131 World Dealers stock in nice red 16 page stock book, 

noted Dominica 1951 set plus Belgium and 

Monaco

M & U $50

NR 132 Br. C. Wealth Pacific Is plus Hong Kong in half full toned 62 

page stock book including Hong Kong earlies

M & U $40

NR 133 Br. C. Wealth Good range in good green 32 page stock book, 

lots of earlies, good pickings, mixed condition, ex 

dealers stock.

M & U $75

NR 134 World Scandinavia in tatty brown 32 page stock book 

including lots of earlies, ex dealers stock

U $50

NR 135 World World odds in toned brown 32 page stock book 

mainly mint including miniature sheets

M & U $40

NR 136 Switzerland Dealers stock in blue 32 page stock book, high 

catalogue value

M $80

NR 137 Europe Range of stamps & Cinderellas in red Warwick 

album, interesting

U $40



NR 138 NZ QV to 1990s in falling apart black 32 page stock 

book, a few earlies, mixed condition

U $30

NR 139 Switzerland 1881 to more modern, dealers stock in red 16 

page stock book

M & U $40

NR 140 Switzerland Range in toned brown 16 page stock book, not 

many stamps

M & U $20

NR 141 Europe Early material in very toned 16 page stock book, 

some high catalogue value material

M & U $100

NR 142 Switzerland 1850 to more modern, ex dealers stock in brown 

32 page stock book, pickings

M & U $50

NR 143 Cook Islands Earlies to modern in blue 32 page stock book 

including Arataki

M & U $40

NR 144 Australia Used range to 1980s in toned blue 64 page stock 

book, some pickings

U $40

NR 145 Penryn Is Earlies to modern ex dealers stock in brown 32 

page stock book, mostly mint

M $50

NR 146 Pacific Is Niue and Fiji ex dealers stock in toned red 32 

page stock book, mostly Niue early to modern

M & U $60

NR 147 Russia 1960s to 70s collection in small blue stock book U $20

NR 148 Russia 1970s to 90s in blue 16 page stock book U $20

NR 149 Cuba 1960s to 80s ex dealers stock in tatty blue 32 

page stock book

M & U $25

NR 150 World Mostly UN material in toned brown 64 page stock 

book, noted 1953 QE Mauritius set Mint

M & U $50

NR 151 World Belgium earlies to modern ex dealers stock in 

brown 32 page stock book, also some French 

Polynesia and Indonesia

M & U $50

NR 152 Pacific Is Pitcairn Island and PNG in brown 64 page stock 

book, ex dealers stock, some pickings

M & U $40

NR 153 Br. C. Wealth Mostly African countries in red 32 page stock 

book, also some good Brunei, ex dealers stock

M & U $40

NR 154 Germany Germany and states in toned 16 page stock book, 

some high catalogue items and sets, ex dealer

M & U $100

NR 155 World Mixed material in toned green 64 page stock 

book, about 2/3rds full. Ex dealers stock

M & U $40

NR 156 Africa Mint modern South Africa and homelands in good 

blue 32 page stock book, ex dealers stock

M $30

NR 157 Br. C. Wealth 15 circuit book remainders with approx. $1000 

value left, mixed condition

$80

NR 158 Br. C. Wealth 15 circuit book remainders with approx. $1400 

value left, mixed condition

$100

NR 159 Br. C. Wealth 15 circuit book remainders with approx. $1100 

value left, mixed condition

$80

NR 160 Br. C. Wealth 15 circuit book remainders with approx. $950 

value left, mixed condition

$70

NR 161 Europe 15 circuit book remainders with approx. $870 

value left, mixed condition

$60

NR 162 Europe 15 circuit book remainders with approx. $1600 

value left, mixed condition

$100

NR 163 Europe 15 circuit book remainders with approx. $1000 

value left, mixed condition

$70



NR 164 World 15 circuit book remainders with approx. $1300 

value left, mixed condition

$90

NR 165 World 15 circuit book remainders with approx. $1400 

value left, mixed condition

$90

NR 166 World 15 circuit book remainders with approx. $1000 

value left, mixed condition

$70

NR 167 World Banana box full of covers. Good NZ noted U $100

NR 168 World Sorting box M & U $40

NR 169 World Envelope carton of covers-strength in GB U $40

NR 170 France 7 small s/books modern new issues UHM $80

NR 171 World 6 albums M & U $50

NR 172 World 11 small s/books of thematics M & U $80

NR 173 Sweden 2 volumes M & U $30

NR 174 World Large chocolate box of Captain Cook items M & U 

Cover

$30

NR 175 Germany About 150 stockcards M & U $60

NR 176 Tasmania 20 Hagners many nice items M & U $50

NR 177 S. Africa & 

Aust.

About 150 Hagners, common items in duplication M & U $50

NR 178 Br. C. 

Omnibus

Approx 50 Hagners M & U $40

NR 179 Tonga Packet of covers/photos etc M & U $40

NR 180 NZ 2 small folders with many good items 1970s 

specialised

M & U $60

NR 181 S & Cent 

America

Dealer’s stockbook M & U $40

NR 182 Switzerland Accumulation m/u-high catalogue value M & U $50

NR 183 NZ Fat folder of Hagners—sorting mix M & U $50

NR 184 France 10 Hagners priced $220 M & U $30

NR 185 World 10 Hagners Christmas M & U $20

NR 186 World 10 Hagners Birds priced $300++ M & U $40

NR 187 Ascension 10 Hagners - many themes M & U $40

NR 188 Fiji 10 Hagners, from Edward onwards M & U $30

NR 189 Canada 10 Hagners-no Earlies. M & U $30

NR 190 World 7 Hagners Aviation & manned flight M & U $20

NR 191 Australia 10 Hagners from 2010 onwards M & U $40

NR 192 NZ 10 Hagners-many pickings! M & U $40

NR 193 Guernsey 10 Hagners priced $260++ M & U $40

NR 194 World 10 Hagners priced $300++ M & U $40

NR 195 Br. C. Wealth 10 Hagners M & U $25

NR 196 Tokelau & 

Cook Is

10 Hagners M & U $30

NR 197 Aitutaki/Samo

a/Penrhyn

10 Hagners M & U $40

NR 198 Br. C. Wealth 10 Hagners mainly modern M & U $30

NR 199 NZ & Aust. 5 albums, 3 NZ and 2 Australia $20

NR 200 World Box of world mix on/off paper $50

NR 201 World 21 Circuit books about $50 $20

NR 202 NZ 1971 overprint plate blocks x 3 1A 1B 1B 3B $90 $30

NR 203 Other Devonport Ferry annual ticket 1952 Plus used 

ticket

$10

NR 204 Russia 24 pieces of postal history $10

NR 205 Australia 1988 mint set £17 $10



NR 206 Germany 1933 - 1945 pickings $50

NR 207 Tiawan Full sheet greetings stamps mint $10

NR 208 Other Cigarette card album, 9 sets plus $100

NR 209 World World postal history approximately 30 covers $10

NR 210 World WWF 16 covers $5

NR 211 Australia Presentation packs plus passport $5

NR 212 World Ice-cream carton world off paper $20

NR 213 GB Pictorial Postal slogan cancellations $20

NR 214 World A4 sized packet world on paper $20

NR 215 GB 1960s on paper $10

NR 216 GB large stock book crammed $50

NR 217 World Album of world on pages. $20

NR 218 World Large box 23 albums $60

NR 219 NZ 1d Universal page (26) Flaws & perf varieties plus 

4 x KGV

U $40

NR 220 World 100gm mostly off paper, some very good picking M & U $100s $40

NR 221 Br. C. Wealth 1938 Wedding KGVI & Elizabeth, 12 pages M & U $40

NR 222 Channel Is Beautiful German printed album, Gurnsey, Jersey, 

Isle of Man, incomplete

UHM $40

NR 223 World 20 ex circuit books, $700 still for sale $30

NR 224 World 10 ex circuit books, $700 still for sale $30

NR 225 World 10 ex circuit books, $500 still for sale $20

NR 226 World 10 ex circuit books, $500 still for sale $20

NR 227 World 10 ex circuit books, $600 still for sale $20

NR 228 World 10 ex circuit books, $650 still for sale $20

NR 229 World 300g all sorts unchecked for cat. value, perfs etc. M & U $20

NR 230 NZ 1898 5/- Mt Cook HM. Pulled bottom corner perfs HM $750 $100

NR 231 NZ Simplex Junior Album, QV to 1947, High CV M & U $50

NR 232 World Very Old Album 20+ pages, British Empire, mixed 

condition

NR 233 USA 10 pages from a very old Album U $20

NR 234 France & col 6 pages from a very old Album U $20

NR 235 Canada 4 pages from a very old Album U $20

NR 236 Australia 3 pages from a very old Album U $20

NR 237 GB 4 pages from a very old Album U $20

NR 238 India & Ceylon 4 pages from a very old Album U $20

NR 239 Japan 1 very old page U $20

NR 240 NZ 1936 Chamber of Commerce FDC Cover $75 $20

NR 241 NZ 2 x 1935 1d pictorial complete with booklet U $20

NR 242 NZ 2 x airmail covers 1931 7d & 1934 Trans Tasman, 

both backstamped Sydney

Cover $30

NR 243 NZ 1935 Airmail cover postmarked 11/5/35 1x1d, 

4x6d & 2d Whare

Cover $20

NR 244 NZ 2 x 1935 Health FDC 1 x 1d and 2 x 2d Cover $80 $20

NR 245 Western Samoa3 x 1935 FDCs complete with booklet Cover $20

NR 246 Western Samoa1939 Anniversary NZ control FDC 29/1 Cover $10

NR 247 World Childs book FDC, covers, postcards Cover $10

NR 248 World 10 ex circuit books, $1500 still for sale M & U $50

NR 249 S. East Asia Mint Olympics collection in Nice brown 64 page 

Stock Book

UHM $40



NR 250 World Singapore, Moldova, Pakistan and Indonesia 

Olympics on Hagners in Blue folder in Black 

slipcase

M & U $40

NR 251 Africa African Countries Olympics on Hanger in black 

folder in black slipcase

UHM $50

NR 252 Russia Mint collection on Hagners in folder with slipcase, 

many sheets, miniature sheets etc

UHM $50

NR 253 Africa "C" & "D" countries Olympics collection on 

Hagners in black folder

UHM $50

NR 254 Africa Malagasy to Tunisia used collection in nice blue 

64 page stock book

U $40

NR 255 Africa Guinee-Bissau to Mozambique Olympics 

collection on Hagners in black folder

U $40

NR 256 Africa South Africa to Zimbabwe mint collection on 

Hagners in black folder

UHM $40

NR 257 Cuba & BahamasOlympics collection on Hagners in Blue Folder M & U $30

NR 258 Other Empty blue "Argyle" album $10

NR 259 World 1000s of stamps on and off paper in small plastic 

containers in carton

M & U $20

NR 260 Canada Olympics deluxe presentation pack volume 1 

features multiple issues

UHM $10

NR 261 Canada Olympics deluxe presentation pack volume 2 

features multiple issues

UHM $10

NR 262 NZ 1952 Health "Yvette Williams" souvenir cover, 

Scarce

Cover $20

NR 263 World Large shoebox full of Olympics miniature sheets, 

covers, stamps packets etc.

$20

NR 264 World Box lot of three albums, packets, boxes etc. $25

NR 265 World Box lot of stamps in plastic containers, bags, 

packets etc.

$25

NR 266 NZ Shoe box of used NZ stamps in clear packets, 

used miniature sheets etc. mid 1980s to early 

2000s

U $10

NR 267 NZ Over $600 worth of face value NZ stamps 

booklets etc, including the Year of the Horse, 

Seaweeds, Constructing a Nation, Christmas etc.

UHM 

& U

$600 $100

NR 268 NZ Red shoe box of about 150 NZ FDCs often two of 

each, 1980s & 90s. 

Cover $20

NR 269 Niue Chocolate box full of UHM blocks from about 1950 

through to 1970. Including a block of 12 of the 

1950 1/- (CV $170), 100s of stamps A few stamps 

are toned.

UHM $300 $50

NR 270 Ascension Is., 

St. Helena, 

Tr.Da Cunha

Hagner page with 25 stamps, postal issues, in 

mainly good/vg cond. From QV on

Y M+U $5

NR 271 Falkland Is. + 

Dependencies

20+ stamps on a Hagner page, postal issues, 

from earlies to modern, in good/vg cond.

Y M+U $5

NR 272 Germany WW2 3rd Reich govt. milk ration stamp (coupon) 

sheet. Good cond

Y U $5

NR 273 Austria 

Hungary

Hagner page with 25 stamps, postal and BOB 

issues, in generally good/vg cond. From mid-19th 

century on

Y M+U $5



NR 274 USA Hagner page with 25 stamps, mid-19th to late 

20th century, postal & BOB issues. Mixed, mostly 

good cond

Y M+U $5

NR 275 Australia State and early federal postal issues. 20 stamps 

in good to vg cond

N M+U $5

NR 276 Germany Private/local posts & BOBs. 10 earlier stamps 

from cities & regions. Good to vg cond 

Y M+U $5

NR 277 France Early revenues & fiscals. 10 stamps from 1860's 

on. Good to vg cond 

Y M+U $5

NR 278 Great Britain WW1 patriotic military Red Cross poster stamp 

showing wounded soldiers at a battlefield first aid 

station. The caption reads "Daily Mail Fund" with a 

red cross embedded in the caption.

Y U $5

NR 279 Great Britain WW1 patriotic military Red Cross poster stamp 

showing wounded soldiers helped by other 

soldiers & nursing nuns at a field hospital near the 

battlefield. The caption "Evening News Fund" has 

a red cross in it.

Y U $5

NR 280 BSAC + 

Rhodesia

Earlier postal & revenue issues. 15 stamps in 

generally good to vg cond

Y mainl

y

U

$5

NR 281 India 1935 ½ anna violet poverty & hunger relief poster 

stamp captioned "Their Majesty's Silver Jubilee 

Fund To Relieve Distress & Suffering In India". 

OK cond

Y U $5

NR 282 India 

Hyderabad

WW2 ½ anna orange patriotic poster stamp 

fundraising for the Ladies' War Relief Association, 

Hyderabad & Secunderabad, showing historic 

buildings. The caption reads  "Hyderabad War 

Relief Seal". OK cond

Y U $5

NR 283 France WW1 multicoloured patriotic military poster stamp, 

imperf), showing a soldier about to fire a large 

calibre field gun. The translated caption reads 

"104th Heavy Artillery [Regiment]". Vg cond

Y U $5

NR 284 Austria 

Hungary

WW1 pink & black poster stamp, showing two 

uniformed men riding horses. The translated 

captions read "World War 1914" & "The Two 

Glorious Allies' Emperors". Excellent cond

Y UHM $5

NR 285 NZ 1865-71 QV Chalon 2d. blue, pf. 12½, wmk. large 

star, CP A2n 2d (7)/ SG115; with an ink cancel & 

a small irregular star shaped punched hole 

cancel. (U). OK cond  

Y U $5

NR 286 Nyasaland 1949 UPU set. LHM, excellent cond Y LHM $5

NR 287 World Old small brown stock book full. Mostly India, 

Japan, Indonesia 

U $5

NR 288 World Old green 35 page King Stock book, USA, 

Canada and other countries

U $5

NR 289 USA Jefferson United States Stamp Album to 1977, 

some earlies, reasonably full from mid 1940s

U $5

NR 290 China 2008 Postage stamps of China and the Games of 

the XXIX Olympiad - Torch Relay and some other 

China stamps

UHM $100 $20



NR 291 Australia 3 Salvation Army 1942-5 Censor covers, Red 

Shield Huts or War Services illustrations, AUS & 

USA

Cover $15

NR 292 Australia 3 Opened/Passed By Censor 1942/44 covers UK, 

USA & NZ

Cover $15

NR 293 NZ NZ Ham Radio postcards (7), Fascinating Postal 

History 

Cover $10

NR 294 Africa African Album - many African countries M & N $50

NR 295 World Royal Worcester box of stamps $5

NR 296 NZ NZ 1892 Registered Cover RAKAIA to 

Christchurch 1d rose & 2d lilac pair, p 10 

Manuscript Registration, clean minor opening 

tears.

Cover $20

NR 297 NZ NZ 1940'S Active service covers. 2 types Different 

censor marks, 

Cover $16

NR 298 NZ NZ 1940'S Active service covers. 2 types. 

Different cds Censor marks

Cover $16

NR 299 NZ NZ 1940'S Active service cover - OHMS cover – 

Redacted, C.M.F. address 

Cover $20

NR 300 NZ 1d green Stamp Inspection Fee M $10

NR 301 NZ GV 1928 1s yellow (p14 x 13½) Mortgagee’s 

Indemnity Fee

U $8

NR 302 NZ NZ 1905 PPC Olive Morrell 1d Postage Due, ½d 

green Mt Cook. Good postmarks

$5

NR 303 USA USA 1943/44 Wartime covers – 2 Army & 1 Navy. 

I cover with missent cachet Censor marks 

Cover $20

NR 304 World Kiloware, Systema box World stamps, covers, 

ephemera

$5

NR 305 Br. C. Wealth British Commonwealth and foreign Postage due 

covers, approximately 30

Cover $10

NR 306 GB GB Covers (No FDC’s), app 28 Cover $10

NR 307 France Chateau Malmaison 1944 Exhibition labels, 

imperf pairs in 3 colours

$40 $20

NR 308 Germany Germany Cinderellas – Dusseldorf Airport, 2 mint 

labels

M $2

NR 309 GB GB Cinderellas 1960 London Intl exhibition &1932 

Phil Congress.

M $5

NR 310 GB GB Cinderellas 1940 Centenary Exhibition x 2 M $5

NR 311 NZ 1939 postage dues blocks of 4, some toning UHM $200 $40

NR 312 NZ 1967 decimal arms blocks of 4 UHM $240 $60

NR 313 NZ 1984 Frama Labels trial issue set 3 24c, 30c, 35c UHM $150 $40

NR 314 NZ 1902 postage dues 1/2d & 2d blocks of 4, 1/2d 

toned

UHM $140 $30

NR 315 NZ 1940 Arma official Horizontal overprint block of 4 UHM $60 $20

NR 316 NZ 1939 Express delivery block of 4 with salvage UHM $40 $20

NR 317 NZ Palmpex 1982 20c block miniature sheet plus 

postcard Postmarked 17-5-82

UHM $50 $20

NR 318 NZ Palmpex 1982 FDC Cover $40 $10

NR 319 NZ 1906 Christchurch Exhibition labels, numbers 2-7. 

Number 6 damaged, plus 1981 reprint block 4

M $200 $50

NR 320 NZ Lighthouse stock book, arms, postage dues, 

exhibition railways +

M & U $100s $50

NR 321 NZ 1967 Decimal overprints plate blocks set 6 UHM $370 $100



NR 322 NZ Lighthouse stock book exhibitions Cinderellas UHM $50

NR 323 Ross Dep. 1967 decimal set in block of 4, beautiful UHM $400 $100

NR 324 NZ 1963 Official FDC 3d & 2 1/2d Cover $100 $20

NR 325 World 15 x B.O.A.C. Airline 1st flight covers Cover $10

NR 326 World Box lot Albums FDCs, Miniature sheets, booklets, 

loose etc.

M & U $50

NR 327 Germany 300g mixed lot, earlies, Bavaria to recent, 

duplication

U $20

NR 328 World Early graphic album untouched, nice pickings M & U $20

NR 329 World collection 15 x FDCs and miniature sheets, Boy 

Scout movement

M & U $15

NR 330 Br. C. Wealth Coronation 1953 74 sets and singles M $40

NR 331 Ross Dep. 1999 Night Skies FDC Cover $20 $5

NR 332 Ross Dep. 2000 Transport FDC Cover $20 $5

NR 333 GB 4/6, 6/-, 35p, 50p booklets UHM $50 $20

NR 334 GB 2/- (x2) & 4/6 booklets UHM $30 $10

NR 335 GB London 2010 Festival 8 x pictorial cards UHM $10

NR 336 Guernsey 2 x booklets, Queen Mother Century & Classic 

Cars

UHM $20 $10

NR 337 Cook Is 24 x FDCs Cover $20

NR 338 Australia Face of Australia sheetlet 25 UHM $20 $10

NR 339 World Hagner page of perfins on Argentina, USA, GB, 

NZ & Ceylon

U $50

NR 340 Australia 300g mixed, fill those spaces M & U $20

NR 341 USA 1943 73c Red Booklet of 12 6c Air Mail stamps, 

pristine condition

UHM $30

NR 342 Other Heavy good quality magnifying glass $20

NR 343 GB 25+ FDC and 6+ used Machin M/S $30

NR 344 Catalogues Set of 6 2014 Scott Catalogues of the world $100

NR 345 Literature 3 bound volumes of Stamps of the world $30

NR 346 GB Album of 50 FDC from 1999 to 2002 Cover $50

NR 347 Catalogues Scott 2007 Specialized catalogue of USA stamps 

and covers

$20

NR 348 Catalogues Scott 2014 Classic Specialized world 1840-1940 $30

NR 349 World Box of envelopes, noticed VG envelope of GB 

back to QV

Cover $50

NR 350 World Large shoe box crammed with duplicates plus 

rusty stamps

$100

NR 351 Hungary 1970s UHM packet of singles and blocks (prob. 

200+ stamps)

$5

NR 352 Solomon Is Americas Cup '87 10 diff collectors packs FDC & 

MS (+ 1 duplicate)

$10

NR 353 Solomon Is Americas Cup '87 FDC set of 10 $5

NR 354 NZ Yearbooks 86/88/89 face value. $108] UHM $145 $40

NR 355 NZ Ltd Edition - Millenium Album face value. $70 UHM $200 $50

NR 356 NZ 1996 M/S Booklet - Racehorses f. value $13.40 UHM $30 $10

NR 357 NZ 1997 M/S Booklet - Vineyards face value. $13.40 UHM $25 $10

NR 358 NZ 1998 M/S Booklet - Performing Arts face value. 

$13.40

UHM $25 $10

NR 359 NZ 1999 M/S Booklet - Scenic Walks face value. 

$13.40

UHM $25 $10

NR 360 NZ 2000 M/S Booklet - On the Road f. value $13.60 UHM $30 $10

NR 361 NZ 2001 M/S Booklet - Aircraft face value. $13.80 UHM $35 $10



NR 362 NZ 2002 M/S Booklet - Architectural Heritage face 

value. $13.80

UHM $35 $10

NR 363 NZ 2003 M/S Booklet - Military Uniforms face value. 

$16.00

UHM $40 $10

NR 364 NZ 2004 M/S Booklet - Extreme Sports face value. 

$12.40

UHM $30 $10

NR 365 NZ 2004 M/S Booklet - Historic Farm Equipment face 

value. $12.40

UHM $40 $10

NR 366 NZ 2006 M/S Booklet - Hawkes Bay Earthquake face 

value. $18

UHM $40 $10

NR 367 NZ 2007 M/S Booklet - Southern Skies F. value $15 UHM $40 $10

NR 368 NZ 2008 M/S Booklet - ANZAC: Stories of 

Nationhood face value. $16

UHM $50 $10

NR 369 NZ 2009 M/S Booklet - ANZAC: Comrades in Arms 

face value. $16

UHM $35 $10

NR 370 NZ 2010 M/S Booklet - ANZAC: Stories of 

Remembrance face value. $17.80

UHM $35 $10

NR 371 NZ 2012 M/S Booklet - 75 Years of Air Force face 

value. $18

UHM $45 $10

NR 372 NZ 2004 Wild Food Postcard Stamps face value. $9 UHM $45 $10

NR 373 NZ 2004 Kiwi Characters Postcard Stamps face 

value. $9

UHM $45 $10

NR 374 NZ 4 x 1980s presentation packs face value $6 UHM $29 $5

NR 375 NZ Best of 1996 3 x M/S face value $16.20 UHM $50 $10

NR 376 NZ Best of 1997 3 x M/S face value $15.40 UHM $50 $10

NR 377 NZ Best of 1998 3 x M/S face value $16.20 UHM $50 $10

NR 378 NZ Best of 1999 3 x M/S face value $16.20 UHM $50 $10

NR 379 NZ Best of 2000 3 x M/S face value $15.70 UHM $50 $10

NR 380 NZ 1954 Officials - set of 11 M $54 $20

NR 381 NZ 1931 Arms Type 4/-, 5/-, 10/- M $125 $50

NR 382 NZ 1938 KGVI set of 17 M $50 $20

NR 383 NZ 1940 Centennial set of 13 M $80 $30

NR 384 NZ Lots of complete sets from 1935 to 68 - 12 pages M $141 $20

NR 385 NZ Misc Back of Book M $70 $20

NR 386 NZ 1990 Endangered Bird SPECIMEN stamps x 6 

face value. $25]

UHM $21 $10

NR 387 NZ 20 FDC - 1998 - 2009 (including set of 5 x Super 

12 Rugby)

Cover $20

NR 388 NZ 20 FDC - 1996 - 2003 (including $10 Mt Ruapehu) Cover $20

NR 389 NZ 20 FDC - 1995 - 1997 Cover $15

NR 390 NZ 20 FDC - 1991 - 1996 (including $20 Mt Cook) Cover $15

NR 391 NZ 30+ FDC 1981 - 1994 Cover $15

NR 392 NZ Decimals complete 1967 to April 1987 - 45 pages 

face value. $115

$30

NR 393 NZ NZ UHM Definitive Booklets $1.40 x 10 and $2.10 

x 5 (face value. $24.50) 2x1967 Decimal part 

booklets - just 1 - 2c of stamps remain

$10

NR 394 NZ 2011 Webb Ellis Cup 3D stamp (face val. $15) $35 $10

NR 395 NZ NZ Post 1988 Fastpost introductory pack; NZ 

2014 Legendary Landmarks postcard set; packet 

of NZ stamps, mostly CTOs

$10



NR 396 Literature Books: Collection New Zealand Stamps - Robin 

Gwynn (1988); British Postage Stamps - S C 

Johnson (1944); Stamp Collecting for Boys & Girls 

- LN & M Williams (1949); Collectibles 101 - 

McDonalds Happy Meal Toys (1999)

$5

NR 397 NZ Large carton of loose stamps, mostly modern NZ 

on paper

U $10

NR 398 NZ Icecream container of NZ off paper, sorted into 

packets

$10

NR 399 NZ NZ Stamps: A Virtual Album - CD from NZ Post 

with images and information on every NZ stamp 

from 1955 to 1997

$5

NR 400 World Small Chinese S/B - Princess Di thematic $5
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